
２０２１年１１月２４日 

日帰り入浴ご利用のお客様へ 

クレフィール湖東 

 

～ 至福の湯年末年始営業のお知らせ ～ 
 

いつも、至福の湯をご利用賜り、誠にありがとうございます 

年末年始の日帰り入浴の営業を下記の通りといたします 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

 

１２月２９日（水）   １１時３０分～１８時００分 

１２月３０日（木）   １１時３０分～１８時００分 

１２月３１日（金）   休館 

１月  １日（土）   休館 

１月  ２日（日）   休館 

１月  ３日（月）   休館 

１月  ４日（火）   １１時３０分～１８時００分 

 
以 上 

 
 

 


